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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
VIII скликання
XL позачергова сесія
	09.02.2023
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	4


11

	Про внесення змін до рішення селищної ради від 25 серпня 2022 року № 10


Керуючись статтями 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 13 Закону України «Про освіту», статтею 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року № 1205, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22 грудня 2010 року за № 1308/18603, Типових штатних нормативів позашкільних навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 31 жовтня 2012 року №1230, наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8 “Про затвердження Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої освіти”, з метою створення оптимальних умов для забезпечення конституційних прав на здобуття учнями загальної середньої освіти, селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Для організації педагогічного патронажу (індивідуальної форми навчання) ввести у Івашковецьку гімназію для учня 7 класу - 0,44 ставки вчителя, у Песецьку гімназію для учнів 4 класу – 0,44 ставки вчителя, у Рудковецьку гімназію для учениці 3 класу – 0,28 ставки вчителя, для учениці 6 класу – 0,44 ставки вчителя. 
2. Ввести посаду асистента вчителя в Струзьку загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів – 1 ставка.
Штатні нормативи педагогічного персоналу закладів загальної середньої освіти на 2022/2023 навчальний рік, затверджені рішенням Новоушицької селищної ради від 25 серпня 2022 року № 10, викласти в новій редакції (додається).
3. Вивести посаду водія з Новоушицької загальноосвітньої школи №2 І-ІІІ ступенів – 1 посада, ввести посаду водія у Новоушицький ліцей – 1 посада.

Штатні нормативи обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти на 2022/2023 навчальний рік, затверджені рішенням Новоушицької селищної ради від 25 серпня 2022 року № 10, викласти в новій редакції (додається).
4. Вивести з штатного розпису централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Новоушицьої селищної ради посаду бухгалтера-касира.

Граничну чисельність штатних одиниць структурних підрозділів відділу освіти, молоді та спорту, затверджену рішенням Новоушицької селищної ради від 25 серпня 2022 року № 10, викласти в новій редакції (додається).
5. Вивести з штатного розпису будинку дитячої творчості Новоушицької селищної ради посаду техніка-оператора – 0,5 ставки, ввести в штатний розпис будинку дитячої творчості посаду керівника гуртка – 1штатну одиницю (для оплати середнього заробітку мобілізованих працівників).
Граничну чисельність штатних одиниць будинку дитячої творчості Новоушицької селищної ради, затверджену рішенням Новоушицької селищної ради від 25 серпня 2022 року № 10, викласти в новій редакції (додається). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

25 серпня 2022 року № 10

(у редакції рішення Новоушицької селищної ради

від 09 лютого 2023 року № 4)


ШТАТНІ НОРМАТИВИ
педагогічного персоналу закладів загальної середньої освіти
на 2022/2023 навчальний рік

	№ зп
	Назва школи
	директор
	заступник
	педагог-організатор
	психолог
	вихователь групи продовженого дня
	вихователь на підвезення
	асистент вчителя
	разом

	1
	Березівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	2
	Борсуківська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	3
	Браїлівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	1
	0,25
	
	
	1
	3,75

	4
	Вільховецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Федора Степановича Бацури Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	
	0,5
	
	2
	6

	5
	Глібівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	0,5
	0,25
	0,5
	
	
	2,75

	6
	Заміхівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	0,5
	0,5
	
	1
	5,5

	7
	Зеленокуриловецький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	0,5
	0,5
	
	
	4,5

	8
	Івашковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	
	
	
	
	2
	3

	9
	Капустянська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	1
	
	
	
	2
	4,5

	10
	Куражинська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	0,5
	
	
	
	
	1,5

	11
	Кучанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	
	0,5
	0,5
	
	4,5

	12
	Новоушицька загальноосвітня школа I-III ступенів №2 Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	0,5
	0,5
	
	
	4,5

	13
	Новоушицький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	3
	1
	1
	2
	
	1
	9

	14
	Отроківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	
	0,5
	
	
	4

	15
	Песецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	0,5
	0,5
	
	
	
	
	2,0

	16
	Пилипковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	
	
	
	
	
	1,0

	17
	Рудковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	
	
	
	
	2
	3

	18
	Струзька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	1,5
	1
	0,75
	
	1
	3
	9,25

	
	Всього:
	18
	15,5
	11,5
	3,75
	6,5
	1,5
	14
	70,75


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

25 серпня 2022 року № 10

(у редакції рішення Новоушицької селищної ради

від 09 лютого 2023 року № 4)


ШТАТНІ НОРМАТИВИ
обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти
на 2022/2023 навчальний рік

	№ зп
	Назва школи
	заступник директора з господарської роботи
	завідувач господарством
	завідувач бібліотекою, бібліотекар
	лаборант
	інженер-електронік
	робітник з комплексного обслуговування
	електромонтер з ремонту та обслуговування електрообладнання (сезонний)
	кухар
	комірник
	водій
	медична сестра
	сторож
	сторож (літній період) 
	прибиральниця
	опалювач сезонний
	оператори сезонні
	слюсар сезонний
	секретар
	разом

	1
	Березівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	0,25
	0,25
	1
	0,5
	0,25
	0,5
	0,25
	
	1
	2
	
	
	
	
	6,1

	2
	Борсуківська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	
	0,5
	
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	
	1
	2
	
	3
	
	
	9,1

	3
	Браїлівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	0,5
	1
	
	0,75
	1
	1
	0,5
	
	1
	3,0
	
	4
	
	
	13,0

	4
	Вільховецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Федора Степановича Бацури Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	0,5
	1
	
	1
	1
	1
	0,5
	
	1
	4,5
	
	4
	
	
	16,0

	5
	Глібівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	
	0,5
	
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	
	1
	3,5
	
	4
	
	
	11,75

	6
	Заміхівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	0,5
	1
	
	1
	1
	1
	0,5
	
	1
	2,2
	1
	4
	
	
	14,7

	7
	Зеленокуриловецький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	
	1
	0,5
	1
	0,5
	1
	0,5
	1
	
	3,5
	
	
	
	
	11,0

	8
	Івашковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	
	0,5
	
	0,5
	0,5
	
	
	
	1
	2
	
	3
	
	
	7,6

	9
	Капустянська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	
	0,5
	
	0,75
	0,25
	0,5
	0,25
	
	1
	2
	
	4
	
	
	9,5

	10
	Куражинська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	0,25
	0,25
	
	0,5
	0,5
	
	
	
	1
	3
	
	4
	
	
	9,6

	11
	Кучанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1
	0,5
	2
	0,5
	
	1
	3,5
	
	4
	
	
	15,0

	12
	Новоушицька загальноосвітня школа I-III ступенів №2 Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	0,5
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	5
	
	
	
	
	12,0

	13
	Новоушицький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	1
	1
	1
	1,5
	
	1,5
	1
	2
	1
	1
	
	8
	
	4
	0,5
	1
	25,5

	14
	Отроківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1
	0,5
	3
	0,5
	
	1
	4
	
	4
	
	
	16,5

	15
	Песецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	
	0,5
	
	0,75
	0,5
	
	
	
	1
	3
	
	4
	
	
	10,0

	16
	Пилипковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	0,25
	0,25
	
	0,5
	0,25
	1
	
	
	1
	3
	
	4
	
	
	10,35

	17
	Рудковецька гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	
	
	
	0,5
	0,25
	
	
	1
	
	2
	1
	
	
	
	4,85

	18
	Струзька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1,5
	1
	2
	1
	1
	
	7
	
	1
	
	
	17,0

	
	Всього
	1
	7,0
	6,1
	1,5
	3,25
	12,75
	1,5
	14,75
	11,0
	17,0
	7,5
	5
	13
	63,2
	2,0
	51,0
	0,5
	1,0
	219,05


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

25 серпня 2022 року № 10

(у редакції рішення Новоушицької селищної ради

від 09 лютого 2023 року № 4)


ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
штатних одиниць структурних підрозділів відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради
	№ зп
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість штатних посад

	
	Централізована бухгалтерія 
	

	1
	Головний бухгалтер
	1

	2
	Заступник головного бухгалтера
	1

	3
	Cтарший економіст
	1

	4
	Економіст
	1

	5
	Фахівець з публічних закупівель
	1

	6
	Бухгалтер
	7,0

	 
	Разом:
	12

	
	Група централізованого господарського обслуговування 
	

	7
	Начальник господарської групи
	1

	8
	Завідувач централізованим складом
	1

	9
	Інженер-будівельник
	1

	10
	Секретар-друкарка
	1

	11
	Сторож
	1

	12
	Оператор котельні 
	2

	13
	Водій
	2

	14
	Прибиральник службових приміщень
	1

	15
	Механік
	1

	16
	Енергетик
	1

	17
	Мережевий інженер
	1

	18
	Слюсар-сантехнік
	1

	19
	Слюсар-електрик з ремонту електроустаткування
	1

	 
	Разом:
	15

	 
	ВСЬОГО:
	28,0


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

25 серпня 2022 року № 10

(у редакції рішення Новоушицької селищної ради

від 09 лютого 2023 року № 4)


ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
штатних одиниць Новоушицького будинку дитячої творчості
	№ зп
	Назва посад
	Кількість штатних посад

	1
	Директор
	1

	2
	Методист Ман
	1

	3
	Методист
	1

	4
	Педагог організатор
	1

	5
	Керівник гуртка
	8,3

	6
	Прибиральник службових приміщень
	1

	7
	Робітник
	0,5

	8
	Оператор сезонний
	1

	 
	Разом:
	14,8


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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